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Viemärien mekaaninen puhdistus / huolto ja kuvaus
Puhdistamme pisuaareista lähtevän viemäriosan liasta, virtsakivestä ja muusta tukkeesta. 
Viemäröinti voi olla lattiassa tai seinässä. Tarkistamme viemärin lähdön ensin silmämääräisesti 
ja todennamme, onko tarvetta tarkistaa viemäri ensin viemärikameralla vai onko likaa sen  
verran, että se kannattaa ensin puhdistaa. 
Mekaanisen puhdistuksen jälkeen pystymme todentamaan viemärin puhtauden viemärikame-
ralla. Silloin voimme tehdä suunnitelman jatkotoimista, jos on tarvetta esim. uudelle puhdistuk-
selle ja tuloksen tarkistukselle kameralla uudemman kerran.  
 
Viemärikameralla näemme mm. seuraavia asioita: 
• Onko viemäri puhdas.
• Onko viemärin kaadot asianmukaiset sekä liikkuuko neste viemärissä vapaasti  
(miinuskaato, mutkikas viemäri jne).
• Kuinka nopeasti viemäri liittyy runkoviemäriin.
• Muita huomioita (esim. liitokset, kunto ja tiivisteet). 

Viemärit puhdistetaan ja avataan Ridgidin FlexShaft  
-mekaanisella ”konerassilla”
 
FlexShaft®-koneet puhdistavat nopeasti ja tehokkaasti 1¼"–4" (32 mm – 100 mm) ja jopa 70 
jalan (21,3 m) pituisia asuin- ja liikerakennusten putkia seinästä seinään. Näissä koneissa 
käytetään tehokkaita ketjuhakkureita, jotka laajenevat putken kokoon sopiviksi ja puhdistavat 
nopeasti koko putken kehän. Koneissa voidaan käyttää monia eri lisävarusteita, jotka on 
tarkoitettu rasvan, lietteen, pienten puunjuurten ja pehmeiden tukosten poistamiseen.

Muuta huollosta
Toimitamme tarvittaessa viemärikameran kuvamateriaalin erikseen sovittuun hintaan.
Huoltomme käyttää pisuaarin puhdistukseen juoksevaa vettä, joka otetaan tilanteen mukaan 
hanoista tai muista vesipisteistä letkun avulla. Tällaisen syötön puuttuessa käytämme astiaa 
veden kaatamiseen pisuaareihin. 
Huollon aikana WC-tila on hetkellisesti poissa käytöstä. Ajoitamme huollot tilan asiakaskäytön 
mukaiseen optimaaliseen aikaan.
Huoltojen yhteyteen on mahdollista sopia rikkinäisten kalusteiden tai tarvikkeiden vaihdoista. 
Tällöin putkimies on helposti saatavilla asentamaan uusia kalusteita, tuotteita ja tarvikkeita 
kaikkiin kiinteistön WC-tiloihin. 


